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Modular connector Plug RJ45 8(8) 6GK19011BB102AEQ
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Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Kontaktausfihrung

Lange

Hohe

Breite
Umgebungstemperatur
Werkstoff des Gehauses
Art der Verriegelung
Betriebstemperatur
Schutzart (IP), montiert
Kategorie flr Ethernetkabel

ET0719670
4019169404211

Siemens Indus.Sector
6GK19011BB102AEO
6GK19011BB102AEO V50

Rechtecksteckverbinder (Industriesteckverbinder)

55mm
16mm
13.7mm
85...-40°C

-40...85°C

Modular connector Plug RJ45 8(8) 6GK19011BB102AEQO online kaufen
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